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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 408 1 0 35 12

Т2 2 406 2 2 0 36 12

Т3 3 413 5 3 0 37 12

4 420 2 4 0 38 12

Досу. 5 412 1 4 1 39 12

Реал. 7 402 6 5 1 40 12

8 747 5 5 2 40 13

6 411 6 2 41 13

10 414 5 7 2

11 405 3 29:28 7 3

13 419 3 7 4

14 418 8 4

15 404 1 8 5

16 415 9 5

17 746 4 9 6

19 403 4 10 6

А 5028 10 7

Б 5031 11 7

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 14 7

М Игр 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 5:40 1 476 17 8

Т2 13:34 2 478 2 18 8

Т3 4 487 19 8

5 490 19 9

Досу. 7 488 20 9

Реал. 8 486 21 9

9 479 2 32:16 22 9

12 475 23 9

13 474 1 24 9

14 480 7 7 25 9

19 484 26 9

16 813 27 9

17 481 1 23:28 27 10

28 10

28 11

29 11

А 5061 30 11

Б 902 31 11

Ц 32 11

Д 32 12

7 Мин 33 12

М Игр 34 12

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор ЈОВАНОВСКИ Цветомир СКОПЈЕ
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Дежурен лекар МИТРОВСКА Кристина СКОПЈЕ Судија А ДЕБРЕШЛИОСКИ Бобан СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ Судија Б МИНОСКА Александра СКОПЈЕ

ПЕТРУШЕВСКИ Перица

ИВАНОВСКИ Гого

Забелешка

ВЕЛЕВСКИ Теодор

ЈАНКОВ Андреј

МИЛОШЕВСКИ Петар

ИВАНОВСКИ Јанко

ДИМЕСКИ Лука

МИЛОШЕВСКИ Константин

МИЛОШЕВСКИ Филип

ПРШЕВСКИ Михаил

ЗЕНГОВСКИ ВојдН

КОТЕВСКИ Стефан

7 M АЛЕКСОВСКИ Горазд

ПЕТРУШЕВСКИ Теодор

ЕКИПА Б Боја на дрес Плава

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ЗЕНГОВСКИ Филип

ИЛКОВСКИ Борис

МАРИЈАНОВИЌ Давид

НИКЧЕВИЌ Иван

АТАНАСОВСКИ Кирил

Забелешка

КУЗМАНОВСКИ Давид

ЛЕКОВСКИ Никита

НАКОВ Дамјан

ГЕОРГИЕВКИ Зоран

САВЕСКИ Јован

ЈАКИМОВСКИ Лука

НИКЧЕВИЌ Никола

ТРАЈКОВ Јован

ПАВЛОВ Владимир

БЛЖЕВСКИ Филип

ПЕТКОВ Никола

СТОЈАНОВСКИ Петар

АТАНАСИЕВСКИ Марко

7 M БИНОСКИ Марко

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 41 13

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 24 9

ЕКИПА Б РК БУТЕЛ СКОПЈЕ Гледачи 40 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

6.12.2024 Време: 20:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески

Мажи Жени
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